o
,enedier4;:-.0 TOLEDO

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 602/2018

Recapeamento asfáltico na extensão da
Rua Alvorada, localizada no Centro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feito o recapeamento
asfáltico na extensão da Rua Alvorada, localizada no Centro.

A referida rua é pequena, ocupando aproximadamente meia quadra e
não tem saída, sendo este o único acesso dos moradores até as suas casas.

Ocorre que este local encontra-se com a pavimentação asfáltica em
péssimas condições de uso, fazendo-se necessário que ocorra um recapeamento
asfáltico, para maior comodidade dos moradores.

SALA DAS SESSÕES, 27 de junho de 2018.

n

PEDRO VARELA

LIDO E 'ESPACHADO
Sala das sso 0.2./122

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 813918D8E83C897BDAD6002BF1C345EC CODIGO DO DOCUMENTO: 021688
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 602/2018
AUTORIA: Ver. Pedro Varela